
Dz.U./S S248
26/12/2018
574855-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

26/12/2018 S248
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574855-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Mazowiecki: Usługi ochroniarskie
2018/S 248-574855

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
ul. Gen. Wiktora Thommee 1 a
Nowy Dwór Mazowiecki
05-102
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Błońska – Główny specjalista ds. zamówień i kontraktów
Tel.:  +48 223464111
E-mail: a.blonska@modlinairport.pl 
Faks:  +48 223464109
Kod NUTS: PL92
Adresy internetowe:
Główny adres: www.modlinairport.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa i kontroli dostępu oraz ochrony osób i mienia na rzecz Spółki
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
Numer referencyjny: P-151/17

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa, kontroli dostępu oraz
ochrony osób i mienia na rzecz Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., w tym:

mailto:a.blonska@modlinairport.pl
www.modlinairport.pl


Dz.U./S S248
26/12/2018
574855-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

26/12/2018 S248
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1) prowadzenie kontroli bezpieczeństwa w lotnictwie cywilnym,w szczególności w zakresie kontroli osób,
pojazdów, bagażu, ładunków, poczty, zaopatrzenia pokładowego i zaopatrzenia portu lotniczego oraz kontroli
dostępu;
2) prowadzenia kontroli dostępu, polegającej na stosowaniu środków, dzięki którym można zapobiec
przedostaniu się nieupoważnionych osób lub nieupoważnionych pojazdów, lub zarówno nieupoważnionych
osób, jak i nieupoważnionych pojazdów;
3) świadczenia usług ochrony osób i mienia polegających na całodobowym działaniu, mającym na celu
zapewnienie bezpieczeństwa życia, zdrowia i nietykalności osobistej oraz działaniu zapobiegającemu
przestępstwom i wykroczeniom przeciwko mieniu, a także przeciwdziałaniu powstania szkody wynikającej z
tych zdarzeń oraz niedopuszczeniu do wstępu na teren

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 33 807 359.32 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
ul. Gen. Wiktora Thommee 1 A
05-102 Nowy Dwór Mazowiecki
POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi kontroli bezpieczeństwa i kontroli dostępu oraz ochrony osób i mienia na
rzecz Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
2. W ramach ww. przedmiotu Wykonawca zobowiązany będzie do:
2.1. prowadzenia kontroli bezpieczeństwa w lotnictwie cywilnym, w szczególności w zakresie kontroli
osób,pojazdów, bagażu, ładunków, poczty, zaopatrzenia pokładowego i zaopatrzenia portu lotniczego oraz
kontroli dostępu. Przez kontrolę bezpieczeństwa rozumie się określone, w krajowych i międzynarodowych
regulacjach prawnych, czynności wykonywane wobec pasażera, jego bagażu kabinowego, bagażu
rejestrowanego,ładunków, poczty oraz zaopatrzenia pokładowego, zaopatrzenia portu lotniczego, osób
niebędących pasażerami i przenoszonych przez nie przedmiotów, kontroli pojazdów, w celu określenia prawnej
możliwości ich dopuszczenia do strefy zastrzeżonej lotniska.
2.2. prowadzenia kontroli dostępu polegającej na stosowaniu środków, dzięki którym można zapobiec
przedostaniu się nieupoważnionych osób lub nieupoważnionych pojazdów lub zarówno nieupoważnionych osób
jak i nieupoważnionych pojazdów.
2.3. świadczenia usług ochrony osób i mienia polegających na całodobowym działaniu, mającym na celu
zapewnienie bezpieczeństwa życia, zdrowia i nietykalności osobistej oraz działaniu zapobiegającemu
przestępstwom i wykroczeniom przeciwko mieniu, a także przeciwdziałaniu powstania szkody wynikającej
z tych zdarzeń oraz niedopuszczeniu do wstępu osób nieuprawnionych na teren chroniony, na zasadach
określonych w ustawie z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2213 ze zm.) oraz w
ustawie z dnia 3.7.2002 r. Prawo lotnicze (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 959 ze zm.) oraz w umowie.



Dz.U./S S248
26/12/2018
574855-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

26/12/2018 S248
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

2.4. Czynności wymienione w pkt 2.1., 2.2. i 2.3 muszą być wykonywane na podstawie i zgodnie
zobowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony lotnictwa cywilnego oraz wewnętrznymi przepisami
Zamawiającego - dotyczy to w szczególności Programu ochrony lotniska i Planu ochrony lotniska, a także
zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony osób i mienia.
3. Wykonawca jest zobowiązany do realizacji zadań określonych w art. 186b ust. 5 ustawy z dnia 3.7.2002 r.
prawo lotnicze
4. Na potrzeby niniejszego zamówienia za kontrolę bezpieczeństwa uważa się również weryfikację dokumentów
pasażera uprawniających go do przewozu oraz przygotowanie pasażera do kontroli bezpieczeństwa.
5. Kontrola bezpieczeństwa osób, bagażu podręcznego, bagażu rejestrowanego oraz realizacja zadań
ochronnych powinny być realizowane przy zachowaniu zasad kultury osobistej, higieny i współżycia
społecznego. Osoby wykonujące zadania związane z obsługą osób cechować powinien wysoki poziom kultury
osobistej, a Wykonawca powinien dokładać wszelkich starań (poprzez wdrażanie narzędzi motywacji kadry,
szkolenia itp.) aby ten poziom utrzymać na stałym wysokim poziomie.
6. Zamawiający, mimo uprawnienia ustawowego, nie preferuje realizacji kontroli manualnej przez osoby
różnej płci. Ewentualne roszczenia wynikające z takiej kontroli Wykonawca ponosi wyłącznie na swoje
ryzyko.Wykonawca odpowiada za przekroczenie uprawnień ustawowych w zakresie wykonywanej kontroli
manualnej.
7. Realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia
8. Realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 5.8.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2016
r. poz. 1667) polega na realizacji zadań wynikających z „Planu ochrony informacji niejawnych, w tym w razie
wprowadzenia stanu nadzwyczajnego w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.”.
Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do dokumentu "Procedura postępowania dla
zamówienia na usługi społeczne" zwanego w dalszej części niniejszego ogłoszenia "Procedurą".

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba usług kontroli bezpieczeństwa lub ochrony osób i mienia, świadczonych
nieprzerwanie przez okres co najmniej 24 miesięcy na rzecz zarządzającego lotniskiem użytku publicznego /
Waga: 10 %
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba podmiotów realizujących czynności z zakresu ochrony lotnictwa cywilnego w
portach lotniczych / Waga: 10 %
Cena - Waga: 80 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S248
26/12/2018
574855-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

26/12/2018 S248
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 167-381447

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa i kontroli dostępu oraz ochrony osób i mienia na rzecz Spółki
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/11/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
STEKOP S.A.
ul. Mołdawska 9
Warszawa
02-127
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 33 807 359.32 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381447-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
26/12/2018
574855-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

26/12/2018 S248
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Tel.:  +48 224587840

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 2 ustawy Pzp, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz dotyczące postanowień niniejszej Procedury wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Procedury na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/12/2018

https://www.uzp.gov.pl

